
 

 

Philips
Profesionální televize

EasySuite
Dálkový ovladač

22AV1903A
Dálkový ovladač EasySuite

Jednoduchost a funkčnost
Díky tomuto jednoduchému dálkovému ovladači můžete jak hostům, tak zákazníkům 
poskytnout přístup ke všemu, co nabízí váš profesionální televizor Philips.

Snadné použití
• Přehledné uspořádání pro snadnou obsluhu

Cenově dostupné, bezpečné řešení
• Uzavíratelná přihrádka na baterie
• Detekce slabé baterie s upozorněním na televizoru



 Přehledné uspořádání
Mějte vše pod kontrolou díky snadné obsluze na 
dosah ruky. Přirozené uspořádání tohoto dálkového 
ovladače přináší intuitivní ovládání s přehledným 
přístupem ke všem funkcím televizoru.

Uzavíratelná přihrádka na baterie
Uzavíratelná přihrádka na baterie je zabezpečena 
šroubkem, který zajišťuje, že baterie může vyjímat 
nebo vyměňovat pouze personál.

Detekce slabé baterie
Když je baterie v dálkovém ovladači Philips 
Professional slabá, zobrazí se na obrazovce 
televizoru upozornění. Umožní vám to výměnu 
baterie před tím, než to bude mít vliv na provoz.
22AV1903A/12

Přednosti
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 2.0.1

EAN: 87 18863 01844 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Funkce pro pohostinství
• Dálkový ovladač: Možnost připnutí, Detekce slabé 

baterie, Zámek krytu baterie dálkového ovladače, 
Kompatibilní s Multi-RC

Baterie
• Typ: 2x AAA (není součástí balení)

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 184 x 48 x 20 mm
•

Specifikace
Profesionální televize
EasySuite Dálkový ovladač

http://www.philips.com

